

Du mardi 01/07 au lundi 07/07*



LE MEILLEUR
DES GLACES
À PRIX
DISCOUNT.



RECONNU
SAVEUR!
DE L'ANNEE
2025

MUCCI®
6 CÔNES GLACÉS
MANGUE-PASSION
Ref. 5012448

PRIX
EN BAISSÉ

2.29

420 g (5.44 €/kg)

2.39

NOTRE SÉLECTION DE GOURMANDISES GLACÉES

Des glaces et sorbets pour régaler petits et grands :

- Un large choix de saveurs et de parfums
 - Du cacao certifié Rainforest
 - À déguster seul ou à partager



MUCCI®
6 CÔNES VANILLE-FRAISE
Sauce aux fruits rouges.
Ref. 5006406

PRIX
DISCOUNT

1.75

420 g (4.17 €/kg)



MUCCI®
6 CÔNES CHOCOLAT-PISTACHE
Pépites de nougatine.
Ref. 5006724

PRIX
DISCOUNT

2.09

420 g (4.98 €/kg)



MUCCI®
6 CÔNES GLACÉS
Au choix :
citron-framboise
ou caramel.
Ref. 5006780

PRIX
DISCOUNT

2.59

420 g (6.17 €/kg)



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR